
6

3

2

7

4

8

1

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月20日（火）11回大井3日
 1R サラ系一般　Ｃ３三四 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：320,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ブリランテイモン
父:ディープブリランテ  母:キングアンドクイン

牝  4 谷内貫太
▲51.0

1:44.8
(－)

5-5-5-4 40.6 － 7 455
(-4)

嶋田幸晴（大井）
井門敏雄
前田ファーム

2 3 ボウイッシュ
父:ルーラーシップ  母:キャリーウェーブ

牝  5 笹川翼
54.0

1:45.0
(1)

4-4-4-3 40.8 － 3 455
(-2)

米田英世（大井）
山岡重行
片山牧場

3 2 ポルトフレイバー
父:ブリーズフレイバー  母:カガヤクアイロ

牡  6 瀬川将輝
56.0

1:45.1
(1/2)

6-6-7-8 40.5 － 6 425
(+1)

月岡健二（大井）
尾田信夫
丸幸小林牧場

4 7 フィエールボス
父:プリサイスエンド  母:アップルティー

セン 5 和田譲治
56.0

1:45.2
(3/4)

1-1-1-1 41.4 － 1 477
(-1)

辻野豊（小林）
谷謙介
元道牧場

5 4 ドリームポルックス
父:クリエイター２  母:ドリームエンブレム

牝  4 達城龍次
54.0

1:45.3
(1/2)

7-7-6-6 40.9 － 5 462
(-3)

藤田輝信（大井）
山科統
杵臼牧場

6 10 エンタイトルド
父:ストロングリターン  母:シルヴァーグレイス

牝  4 岡村健司
54.0

1:45.7
(2)

3-3-2-2 41.9 － 4 427
(-4)

赤嶺本浩（大井）
豊島愛子
社台ファーム

7 1 ヤマトシルビア
父:トーセンジョーダン  母:ダイシンベール

牝  5 吉井章
54.0

1:46.1
(2)

8-8-9-9 41.2 － 8 437
(0)

久保杉隆（大井）
（有）巽興商
安達　洋生

8 9 ウォータークレスト
父:Shalaa  母:ラクレソニエール

牡  4 遠藤健太
56.0

1:46.2
(クビ)

9-9-8-7 41.6 － 9 448
(+5)

遠藤茂（大井）
（有）静内白井牧場
Ｓｈａｄａｉ　Ｆａｒｍ

9 8 フォガラ
父:カネヒキリ  母:ティエッチマンボ

牝  5 的場文男
54.0

1:48.0
(9)

2-2-3-5 44.2 － 2 467
(-4)

的場直之（大井）
吉田勝己
ノーザンファーム

10 5 ブルーガーデニア
父:ダノンシャンティ  母:フォレノワール

牝  4 仲原大生
☆53.0

1:50.1
(10)

10-10-10-10 45.2 － 10 499
(+3)

辻野豊（小林）
川島倉男
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,3,6,2,4,1,9,5

7,8,10,3,6,2,4,1,9,5

7,10,8,3,6,4,2,9,1,5

7,10,3,6,8,4,9,2,1,5

払戻金
単 勝 6 2,280円

複 勝 6 370円

3 190円

2 240円

ワイド 3-6 1,240円

2-6 1,230円

2-3 700円

枠 連 3-6 7,590円

枠 単 6-3 22,910円

馬 連 3-6 4,180円

馬 単 6-3 20,960円

3連複 2-3-6 7,740円

3連単 6-3-2 80,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


