1R サラ系一般 C3三四								【天候】		【発走時間】 -		600M			
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:320,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円															
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産物	次場
1	6	6	ブリランテイモン 父:ディープブリランテ 母:キングアンドクイン	牝 4	谷内貫太 ▲51.0	1:44.8 (-)	5-5-5-4	40.6	_	7	455 (-4)	嶋田幸晴(大井) 井門敏雄 前田ファーム			
2	3	3	ボウイッシュ 父:ルーラーシップ 母:キャリーウェーブ	牝 5	笹川翼 54.0	1:45.0 (1)	4-4-4-3	40.8	_	3	455 (-2)	米田英世(大井) 山岡重行 片山牧場			
3	2	2	ポルトフレイバー 父:ブリーズフレイバー 母:カガヤクアイロ	牡 6	瀬川将輝 56.0	1:45.1 (1/2)	6-6-7-8	40.5	_	6	425 (+1)	月岡健二(大井) 尾田信夫 丸幸小林牧場			
4	7	7	フィエールボス 父:プリサイスエンド 母:アップルティー	セン 5	和田譲治 56.0	1:45.2 (3/4)	1-1-1-1	41.4	-	1	477 (-1)	辻野豊(小林) 谷謙介 元道牧場			
5	4	4	ドリームポルックス 父:クリエイター2 母:ドリームエンブレム	牝 4	達城龍次 54.0	1:45.3 (1/2)	7-7-6-6	40.9	_	5	462 (-3)	藤田輝信(大井) 山科統 杵臼牧場			
6	8	10	エンタイトルド 父:ストロングリターン 母:シルヴァーグレイス	牝 4	岡村健司 54.0	1:45.7 (2)	3-3-2-2	41.9	-	4	427 (-4)	赤嶺本浩 (大井) 豊島愛子 社台ファーム			
7	1	1	ヤマトシルビア 父:トーセンジョーダン 母:ダイシンベール	牝 5	吉井章 54.0	1:46.1 (2)	8-8-9-9	41.2	-	8	437 (0)	久保杉隆(大井) (有)巽興商 安達 洋生			
8	8	9	ウォータークレスト 父:Shalaa 母:ラクレソニエール	牡 4	遠藤健太 56.0	1:46.2 (クビ)	9-9-8-7	41.6	-	9	448 (+5)	遠藤茂(大井) (有)静内白井牧 Shadai F			
9	7	8	フォガラ 父:カネヒキリ 母:ティエッチマンボ	牝 5	的場文男 54.0	1:48.0 (9)	2-2-3-5	44.2	_	2	467 (-4)	的場直之(大井) 吉田勝己 ノーザンファーム	۸		
10	5	5	ブルーガーデニア 父:ダノンシャンティ 母:フォレノワール	牝 4	仲原大生 ☆53.0	1:50.1 (10)	10-10-10-10	45.2	-	10	499 (+3)	辻野豊(小林) 川島倉男 飛野牧場			

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,10,3,6,2,4,1,9,5
2コーナー	7,8,10,3,6,2,4,1,9,5
3コーナー	7,10,8,3,6,4,2,9,1,5
4コーナー	7,10,3,6,8,4,9,2,1,5

● 払戻金

単 勝	6	2,280円
複 勝	6	370円
	3	190円
	2	240円

ワイド	3-6	1,240円
	2-6	1,230円
	2-3	700円

枠 連	3-6	7,590円
枠 単	6-3	22,910円
馬連	3-6	4,180円
馬単	6-3	20,960円

3連複	2-3-6	7,740円
3連単	6-3-2	80,500円